
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 13 GODINA: XLVI DANA: 28. travnja 2010. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-4/2010 
Dana 13. 04. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 

 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 10. 
stav 3. Odluke o osnutku: «FOKUS»-Fondacija za 
omladinsku kulturu i stvaralaštvo («Službeni list 
Općine Subotica», br. 9/2005, 27/2005 i 26/2009), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 13. 
travnja 2010. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM 

RADA «FOKUS»-FONDACIJE 
ZA OMLADINSKU KULTURU I 

STVARALAŠTVO ZA 2010. GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Program rada 
«FOKUS»-Fondacije za omladinsku kulturu i 
stvaralaštvo za 2010. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 12. travnja  
2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-52/2010 
Dana 13. 04. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 10. 
stavak 3. Odluke o osnutku: «FOKUS»-Fondacija za 
omladinsku kulturu i stvaralaštvo («Službeni list 
Općine Subotica», br. 9/2005, 27/2005 i 26/2009), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 13. 
travnja 2010. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

FINANCIJSKI PLAN «FOKUS»-FONDACIJE  
ZA OMLADINSKU KULTURU I 

STVARALAŠTVO ZA 2010. GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Financijski plan 
«FOKUS»-Fondacije za omladinsku kulturu i 
stvaralaštvo za 2010. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 12. travnja 
2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 



Stranica 2 – Broj 13                                                   Službeni list Grada Subotice                                         28. travnja 2010. 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-21/2010 
Dana: 22. travnja 2010. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta  Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 22. 04. 
2010. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Organizacijskoga odbora 

«Dužijanca 2010.» 
 

I. 
Za članove Organizacijskoga odbora 

«Dužijanca 2010.» imenuju se: 
 

1. Davor Dulić, za predsjednika 
2. Ivan Stipić, za potpredsjednika 
3. dr. Andrija Kopilović, za člana 
4. msgr. Stjepan Beretić, za člana  
5. mr. Andrija Anišić, za člana 
6. Pero Horvacki, za člana  
7. Vlatko Dulić, za člana 
8. Danijel Davčik, za člana 
9. Vlatko Vojnić Purčar, za člana 
10. Martin Gabrić, za člana 
11. Ivan Piuković, za člana 
12. Grgo Piuković, za člana 
13. Željka Vukov, za članicu 
14. Filip Mesaroš, za člana 
15. Jelica Bukvić, za članicu 
16. Nedeljka Šarčević, za članicu 
17. Lazar Baraković, za člana 
18. Marija Kujundžić, za članicu 
19. Pavle Kujundžić, za člana 
20. Stipan Romoda, za člana 
21. Alojzije Stantić, za člana 
22. Ružica Šimić, za članicu 
23. Ambrozije Sivić, za člana 
24. Marina Kovač, za članicu 
25. Dajana Šimić, za članicu 
26. Ljiljana Dulić, za članicu 
27. Stipan Skenderović, za člana 
28. Željko Pakledinac, za člana 
29. Ljiljana Dulić Mesaroš, za članicu  
30. Jozefa Skenderović, za članicu 
31. mr. Suzana Kujundžić Ostojić, za članicu  
32. Marko Marjanušić, za člana 
33. Kata Kuntić, za članicu  
34. Tamara Babić, za članicu  
35. Mirko Nimčević, za člana  
36. Zvonko Stantić, za člana  i  
37. Ivan Skenderović, za člana. 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
    Gradonačelnik 
    Saša Vučinić v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-15/09 
Dana: 24. travnja 2009. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta  Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 24. 04. 
2009. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Počasnog  odbora «Dužijanca 

2009.» 
 

I. 
 Za članove Počasnog  odbora «Dužijanca 
2010.» imenuju se: 

1. Saša Vučinić, za predsjednika 
2. Bela Ivković, za člana 
3. Branko Horvat, za člana 
4. Ljerka Alajbeg, za članicu 
5. Đorđe Čović, za člana 
6. Géza Kucsera, za člana 
7. Grgo Kujundžić, za člana 
8. Grgo Piuković, za člana 
9.  Ildikó Lovas, za članicu 
10.  Imre Kern, za člana 
11.  Jenő Maglai, za člana 
12.  József Kasza, za člana 
13.  Lazar Baraković, za člana 
14.  Lazo Vojnić Hajduk, za člana 
15.  Mirko Ostrogonac, za člana 
16.  Naco Zelić, za člana 
17.  Pero Horvacki, za člana 
18.  Petar Kuntić, za člana 
19.  Slavko Parać, za člana 
20. mr. Branko Francišković, za člana 
 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotica». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 
 
 



28. travnja 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                         Broj 13 – Stranica 3 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-464-51/2010 
Dana: 16. 03. 2010. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 91. i čl. 222. Zakona o 
planiranju i izgradnji (Službeni glasnik RS» broj 
72/09 i 81/09-ispr.), članka 1. i 5. Odluke o osnutku 
JP „Ravnateljstvo za izgradnju općine Subotica“ 
(„Službeni list Općine Subotica“ broj 7/09 pročišćeni 
tekst) članka 51. stavak 1. točka 5. Statuta Grada 
Subotica («Službeni list grada Subotica» broj 26/08)  
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik dana 16. 03. 2010. godine, 
donosi 
 

R J E Š E NJ E 
Poništava se Rješenje gradonačelnika Grada 

Subotice broj II-464-169/09 od 10. 09. 2009. godine 
o davanju u najam neposrednom pogodbom 1/7 dijela 
ostalog građevinskog zemljišta upisanog u ZK ul. 
broj 4 K.O. Stari grad označenog sa čestic. broj 
1687/3 park u površini 01-28 m2, državnoga 
vlasništva u vlasništvu Republike Srbije s pravom 
korištenja Grada Subotice, ŽARKU JOLDŽIĆU sinu 
Zdravka, sa stanom u Subotici, ulica Sándora Olaha  
5, radi legalizacije garaže u bateriji garaža u nizu na 
Aleji. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
grada Subotica“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Zakupnik je zajedno s ostalim vlasnicima 
preostalih 6 garaža u ovom nizu, dana 07. 07. 2009. 
godine, Povjerenstvu za građevinsko zemljište 
podnio zamolbu da mu se da u najam na 99 godina, 
zemljište ispod garaže na čestic. broj 1687 K.O. Stari 
grad u površini 01-28 m2 izgrađenih 1968. godine od 
tvrdog materijala.  
 Gradonačelnik Grada Subotice je na 
prijedlog Povjerenstva donio Rješenje broj II-464-
169/09 od 10. 09. 2009. godine o davanju u najam 
neposrednom pogodbom 1/7 dijela ostalog 
građevinskog zemljišta upisanog u ZK ul. broj 4 K.O. 
Stari grad označenog sa čestic. broj 1687/3, na 
temelju kojega je sastavljen i Ugovor koji je 
zakupnik odbio potpisati. 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 16. sjednici održanoj dana 19. 02. 2010. 
godine, izvršilo uvid u priložene isprave, nakon čega 
je sastavilo prijedlog gradonačelniku Grada Subotice 
za donošenje Rješenja o poništenju Rješenja broj II-
464-169/09  na temelju kojega prijedloga je doneseno  
Rješenje kao u pravorijeku. 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučnić v. r. 

 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga  
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini grada 
Subotica.  
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-464-71/2010 
Dana: 15. 04. 2010. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 80. Zakona o planiranju i 
izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), 
članka 19a. Odluke o građevinskom zemljištu 
(«Službeni list Općine Subotica» br. 45a/03, 31/04, 
6/05, 31/05, 32/06, 34/06, 29/08 i „Službeni list grada 
Subotica“ br. 33/08), članka 20a stavak 5. Odluke o 
mjerilima za ugovaranje visine najamnine i naknade 
za uređivanje građevinskog zemljišta («Službeni list 
općine Subotica» br. 45a/03, 11/04, 57/04, 31/05, 
12/06, 32/06 i 39/07, 29/08 i „Službeni list grada 
Subotica“ br. 33/08) i članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta grada Subotica («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08), 
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik, dana 15. 04. 2010. godine, 
donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 1. Pravo najma ostalog građevinskog 
zemljišta i to: 3/5 dijela upisanog u Zk. ul. br. 1  K.O. 
Novi grad, označenog sa čestic. br. 14775/13  kanal u 
Tuku u površini 21-33 m2  državnoga vlasništva u 
vlasništvu Republike Srbije s pravom korištenja 
Općine Subotica, konstituiranog Ugovorom o 
davanju u najam ostalog građevinskog zemljišta 
zaključenog dana 26. 11. 2008. godine između Grada 
Subotica, JP «Ravnateljstvo za izgradnju općine 
Subotica» kao najmodavca, i ALEKSANDRA 
MATKOVIĆA sina Antuna kao zakupnika, 
ovjerenog u Općinskom sudu u Subotici pod brojem 
Ov.1  11442/08 dana 17. 12. 2008. godine i 
prikazanog Ministarstvu financija – Porezna uprava 
filijala u Subotici pod brojem 413-1/12063/08 od 08. 
01. 2009. godine, pretvara se u pravo korištenja, radi 
ispravka granica susjednih čestica i utapanja u česticu 
broj 14775/8 K.O. Novi grad i formiranja 
građevinske čestice za proširenje poslovnih objekata. 
 2. Za pretvaranje prava najma u pravo 
korištenja ne plaća se naknada. 
 3. Ovim Rješenjem grad Subotica daje svoju 
bezuvjetnu suglasnost da se bez ikakvog njegovog 
daljeg pitanja ili odobrenja pravo korištenja na 
zemljištu iz točke 1. ovog Rješenja uknjiži u korist 
ALEKSANDRA MATKOVIĆA sina Antuna, sa 
stanom u Subotici u ulici Braće Radić br. 54. 



Stranica 4 – Broj 13                                                   Službeni list Grada Subotice                                         28. travnja 2010. 
 4. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
grada Subotica».  
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Ugovorom zaključenim dana 26. 11. 2008. 
godine između grada Subotica, JP «Ravnateljstvo za 
izgradnju općine Subotica» kao najmodavca i 
ALEKSANDRA MATKOVIĆA sina Antuna kao 
zakupnika, ovjerenim u Općinskom sudu u Subotici 
pod brojem Ov.1  11442/08 dana 17. 12. 2008. 
godine i prikazanom Ministarstvu financija – Porezna 
uprava filijala u Subotici pod brojem  413-1-
/12063/08 od 08. 01. 2009. godine, zakupniku je 
dano u najam ostalo građevinsko zemljište iz točke 1. 
pravorijeka ovoga Rješenja s mogućnošću 
pretvaranja prava najma u pravo korištenja radi 
ispravka granica susjednih čestica i utapanja u česticu 
broj 14775/8 K.O. Novi grad i formiranja 
građevinske čestice za izgradnju i proširenje 
poslovnih objekata. 

 Zakupnik je ispunio sve svoje obveze iz 
Ugovora o najmu, pa je Povjerenstvo za građevinsko 
zemljište sukladno članku 19a. Odluke o 
građevinskom zemljištu predložilo gradonačelniku 
donošenje rješenja o pretvaranju prava najma u pravo 
korištenja ovoga zemljišta.  
 Temeljem prijedloga Povjerenstva, doneseno 
je rješenje kao u pravorijeku.  
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna stranka ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini  
grada Subotica. 
 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM RADA «FOKUS» - FONDACIJE ZA 

OMLADINSKU KULTURU I STVARALAŠTVO ZA 2010. GODINU........................................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN «FOKUS» - FONDACIJE ZA 

OMLADINSKU KULTURU I STVARALAŠTVO ZA 2010. GODINU........................................................1 
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA ORGANIZACIJSKOGA ODBORA »DUŽIJANCA 2010. »....2 
4. RJEŠENJE O IMENOVANJU POČASNOG ODBORA »DUŽIJANCA 2009.«............................................2 
5. RJEŠENJE BROJ: II-464-71/2010 ...................................................................................................................3 
6. RJEŠENJE BROJ: II-464-51/2010 ...................................................................................................................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2010. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


